



Zmiany w bankowości internetowej SGB24/SGB24 Biznes

1 SGB24 Biznes Przeniesienie opcji Lista zleceń na górną belkę

Przeniesieniu opcji „Lista zleceń” z samego dołu bocznego MENU na górną belkę systemu, to ułatwienie dostępu do jednej z najważniejszych opcji dla klientów firmowych.

2 SGB24 Biznes Licznik zleceń

Użytkownik SGB24 Biznes będzie miał możliwość podglądu liczby dyspozycji dla aplikacji „Lista zleceń”. Dodanie nowego przelewu do listy zleceń powoduje aktualizację informacji o liczbie dyspozycji. System zaprezentuje informacje o liczbie dyspozycji w podziale na statusy: Nowy, W akceptacji, Do akceptacji oraz Gotowy do przekazania.

3 SGB24 Biznes Przekazywanie listy przelewów do realizacji

Pracownik firmy akceptujący przelewy będzie mógł dokonać weryfikacji dodatkowych informacji na liście zbiorczej akceptacji przelewów. System, na ekranie zbiorczej akceptacji przelewów, prezentuje poniższe informacje:

- numeru rachunku z którego przekazywany jest przelew,
- dostępnych środków na rachunku z którego przekazywany jest przelew,
- ilości przekazywanych przelewów,
- ogólnej kwoty przekazywanych przelewów,
- podsumowania dyspozycji per rachunek.

4 SGB24 Biznes Identyfikacja przelewów VAT w ramach listy zleceń i raportu przelewów

Użytkownik firmy odpowiedzialny za akceptację przelewów będzie miał możliwość identyfikacji przelewów VAT na liście zleceń. Będzie mógł je również filtrować.



5 SGB24/SGB24 Biznes Sortowanie przelewów

Użytkownik systemu będzie miał możliwość zmiany kolejności prezentowanych przelewów w „Koszyku”, na liście przelewów w aplikacji „Lista zleceń” oraz liście przelewów w paczce, według kryterium statusu przelewu. Dodatkowo będzie miał możliwość zmiany kolejności prezentowanych przelewów na liście w aplikacji "Przelewy" według kryterium (jednego w danej chwili): daty realizacji, odbiorcy przelewu, tytułu przelewu lub kwoty. Zmiana sortowania będzie dostępna bezpośrednio z poziomu listy.

6 SGB24/SGB24 Biznes Kopiowanie rachunku

Użytkownik będzie miał możliwość szybkiego skopiowania numeru rachunku bez konieczności zaznaczania tekstu na stronie – na zasadzie skopiuj do schowka.

7 SGB24/SGB24 Biznes Liczba operacji na stronie

Funkcjonalność umożliwi użytkownikowi wybór liczby operacji prezentowanych na stronie (rachunki, historia rachunku, koszyk, przelewy, szablony, lokaty), analogicznie jak na liście zleceń.

8 SGB24/SGB24 Biznes Kategoryzacja rachunków

Użytkownik bankowości internetowej będzie miał możliwość przeglądania rachunków w podziale na rachunki bieżące i rachunki VAT. Domyślnie system będzie prezentował listę z wszystkimi rachunkami, bez podziału na kategorie. W kontekście firmowym zawarta będzie informacja o obrotach na rachunku w dniu bieżącym (w podziale na obciążenia i uznania).

9 SGB24/SGB24 Biznes Możliwość kopiowania przelewów z datą przyszłą oraz zleceń stałych

Użytkownik bankowości internetowej będzie miał możliwość kopiowania przelewów z datą przyszłą.